
529-2001MTC/15.02 
Lima, 19 de noviembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Dirección General de 
Caminos del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, en tanto se designe al titular, resulta necesario encargar las funciones de 
Director General de la Dirección General de Caminos; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Encargar al ingeniero José Fernando Luna Huamán, las funciones 
de Director General de la Dirección General de Caminos, en tanto se designe al titular. 

Regístrese y comuníquese. 

dIS 
MINIS S, COMUNICACIONES, 

ENDA Y CONSTRUCCION 


